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Drejtoria p6r Kultur6, Rini dhe Sport

Komisoni Vlerdsues

Kline, dat1 14.06.2022
Ot /a-/z

N€ baz€ td vendimit td Komisionit Vler€sues 10nr.451-20167122, pas shqyrtimit dhe vendimit te

komisionit te ankesave, t€ cilet kand vlerdsuar te gjitha aplikacionet e OJQ-ve - Shoqatave t6 dalura

nga lufta, ne thirrjen publike 10Nr.451-1450212022 td datds 10.05.2022, Drejtoria pdr Kultur€, Rini

dhe Sport shpall list6n perfundimtare td shoqatave pdrfituese qd kand plot6suar kriteret pdr financimin

e projekteve (aktiviteteve) me te cilat kane aplikuar;

NJOFTIM
Shoqatat p€rfituese t€ mjeteve financiare nga kategoria e subvencioneve

Emri i shoqat€s Shuma e p6rfituar

Perfituesit e mbeshtetjes financiare tE paraqiten nd zyrdn e DKRS-sd per nenshkrimin e
kontrates dhe procedurave ne vijim.

I.

1. Shoqata e Veteran€ve tE Luftes - OVL 1s00 €

2. Shoqata e Invaliddve te Luftds - ShiL 1000€

3. Shoqata e Familjeve td D6shmordve - ShFD 1000 €

4. Shoqata e personave te pagjetur td luftds 500 €

5. Shoqata e ish te Burgosurve Politik 500€

6. Shoqata e Invalideve dhe Viktimave Civile 500€
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